W I E C Z O R N M

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr! 2230. Lwów, sobota dnia 14. (27.) lutego 1915. Rok V.

na Podkarpaciu.Walki
Ha froncie russko-austn>. niemieckim.

ZE SZTA BU ZWIERZCHNIEGO
NACZELNEGO W ODZA.

13 (26) lutego. (PAT.)
N ieprzyjacielską piechotę, k tóra przepraw iła

sie przez N iem en kolo Świętojańska, w yparto na
lewy brzeg.

Wielki
mityng zwolenników czynnego wystąpienia za
kończył się wczora; starciem ze zwolennikami
neutralności. Podobny mityng w Reggio nell£ E-
milia wyw ołał w następstw ie większe zaburze
nia. Policja strzelała do tłumu, jeden człowiek
zabity, kilku cigżso rannych.

Sir. 2. „GAZETA WIECZORNA** Z DOTA 14. (27. LUTEGO) 1915. Nr. 2230.

Kajea
y i . < ? m ' 2.-5 I}. Oficjalpip, doniesienie

dzienne; Koło Lombardside ogme.n naszej a r iy p -
rj, zniszczono jeden blokhąps j pąrę n^epizyjacięl-
skigb iwnet W Cnainpąfiuy ptrzyrnąnśmy za sobą
wszystkie ząjętę wczoraj przez nas pozycje, od
parłszy wszystkie kontrataki nieprzyjaciela.